ドライエア用   パイロットキック式2ポート電磁弁
マルチレックス
ADK11-Z Series
● NC（通電時開）形
● 接続口径：Rc1/4～Rc1
● ダイアフラム駆動式
● NC（通電時開）形
JIS記号 共通仕様

ADK11-Z Series
機種形番
形番表示方法
ADK11-15A-H3ABSZ-DC24V
機種名：ADK11
●イ 接続口径 ：1/2
●ロ ねじの種類 ：Rc
●ハ ボディ・シール材質組合せ
：ボディ-青銅、シール-ニトリルゴム
●ニ コイルハウジング：オープンフレーム形リード線DC電圧用
●ホ 取付板 ：取付板付
●ヘ その他オプション：なし
●ト サージキラー ：サージキラー付
●チ 定格電圧 ：DC24V
〈形番表示例〉
Z15 A H 3A SGBADK11 DC24V
記号 内容
接続口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
ねじの種類
A Rc
G G
N NPT
ボディ・シール材質組合せ
ボディ シール 処理 備考
H 青
銅
ニトリルゴム
禁油処理
—
J フッ素ゴム —
L ス
テ
ン
レ
ス
ニトリルゴム —
M フッ素ゴム —
材質組合せの参考に巻頭39ページをご覧ください。
〜
コイルハウジング・その他オプション・電圧等につきましては、
363ページをご覧ください。
イ
ロ
ハ
ニ チ
ボディ・シール
材質組合せ
ハ
コイルハウジングニ
サージキラー付ト
定格電圧チ
その他オプションヘ
接続口径イ
ねじの種類ロ
取付板ホ
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
ドライ
エア用
EX防爆形
防爆形
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB